Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 259/2019 em 2 de abril de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 84/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 148/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 84/2019, da autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

solicitação de providências junto a proprietário de imóveis na Rua José Urbano Cursino,

segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando: 041/2019 -

SLP do Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Mencio mente,

CRISTIA O SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigüi -

1111 1111 11111
PROTOCOLO GERAL 924/2019

Data: 08/04/2019 - Horário: 13:24 . . .

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Secretária de Serviços Públicos, Água e Esgoto
Rua: Roberto Clark, 672- Centro — Fone: (18 ) 3643-6207

Birigui, 29 de Março de 2019

Memorando: 041/2019 — SLP

Da: Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto

Para: Secretaria de Expediente e Comunicações

Vimos através deste, como solicitado, dar informações citadas no requerimento 84/19 vindouro
da Câmara Municipal de Birigui.

1. A Prefeitura de Birigui tem conhecimento da situação e já esta
providenciando notificação ao proprietário.

2. Na data presente apenas foi feito vistoria no local citado para
conhecimento específico.

3. As providencia já estão sendo tomadas.

Sem mais até o momento, nos colocando a disposição para maiores esclarecimentos.

Atencio mente,

RAFAELP LIZEL ESTEVES
„Secretario

Serviçosjkiblicr, Água e Esgoto